

PS&E JOB NO : 09W094 REVISION NO : 1
 CONTRACT NO : 008123 REGION NO : 9
 VERSION NO : 2 WORK ORDER# : XL3507
 HWY : SR 020
 TITLE : KEYSTONE AND PORT TOWNSEND
 PHYSICAL SECURITY INFRASTRUCTURE
 09W094
 PROJECT : 2008-GB-T8-0081, GCA 5682
 COUNTY(S) : ISLAND, JEFFERSON

BIDS OPENED ON : Apr 27 2011
 AWARDED ON : May 26 2011

----- LOW BIDDER -----
 DALTON ELECTRIC COMPANY
 3511 132ND ST SW STE 4
 LYNNWOOD WA 980875141
 CONTRACTOR NUMBER : 100441

ITEM NO.	ITEM DESCRIPTION EST. QUANTITY	UNIT MEAS	ENGR'S. EST.	ENGR'S. EST.	% DIFF./
			PRICE PER UNIT/ TOTAL AMOUNT	PRICE PER UNIT/ TOTAL AMOUNT	AMT.DIFF.
PREPARATION					
1	MOBILIZATION	L.S.	48,392.50	40,880.00	-15.52 % -7,512.50
STRUCTURE					
2	CONC. CLASS 3000 4.2000	C.Y.	400.0000 1,680.00	1,397.6190 5,870.00	249.40 % 4,190.00
3	UTILITY SUPPORT FRAMES	L.S.	10,600.00	13,044.00	23.06 % 2,444.00
4	TIMBER FENCE AND GATES	L.S.	4,100.00	10,435.00	154.51 % 6,335.00
OTHER ITEMS					
5	MINOR CHANGE	CALC	-8.00	-8.00	0.00 %
6	SPCC PLAN	L.S.	1,000.00	1,500.00	50.00 %
7	GENERAL ELECTRICAL	L.S.	182,185.00	185,790.00	1.98 % 3,605.00
8	ELECTRICAL SITE WORK, SECURITY	L.S.	827.00	7,500.00	806.89 % 6,673.00
9	ELECTRICAL TESTING	L.S.	2,828.00	39,970.00	1,313.37 % 37,142.00

DOT_RGGB01

WASHINGTON STATE DEPARTMENT OF TRANSPORTATION

DATE: 03/30/2011

* * * BID CHECK REPORT * * *

TIME: 09:48

PS&E JOB NO : 09W094 REVISION NO : 1
 CONTRACT NO : 008123 REGION NO : 9
 VERSION NO : 2 WORK ORDER# : XL3507
 HWY : SR 020
 TITLE : KEYSTONE AND PORT TOWNSEND
 PHYSICAL SECURITY INFRASTRUCTURE
 09W094
 PROJECT : 2008-GB-T8-0081, GCA 5682
 COUNTY(S) : ISLAND, JEFFERSON

BIDS OPENED ON : Apr 27 2011
 AWARDED ON : May 26 2011

----- LOW BIDDER -----
 DALTON ELECTRIC COMPANY
 3511 132ND ST SW STE 4
 LYNNWOOD WA 980875141
 CONTRACTOR NUMBER : 100441

ITEM NO.	ITEM DESCRIPTION EST. QUANTITY	UNIT MEAS	ENGR'S. EST.		
			PRICE PER UNIT/ TOTAL AMOUNT	PRICE PER UNIT/ TOTAL AMOUNT	% DIFF./ AMT.DIFF.
OTHER ITEMS					
10	ELECTRICAL O&M SUBMITTALS	L.S.			48.51 %
			1,414.00	2,100.00	686.00
11	SECURITY SYSTEMS	L.S.			12.26 %
			184,389.00	207,000.00	22,611.00
12	MECHANICAL	L.S.			18.79 %
			7,138.00	8,479.00	1,341.00
BUILDING					
13	BUILDING ADDITIONS	L.S.			-36.80 %
			83,072.00	52,500.00	-30,572.00
CONTRACT TOTAL			<u>\$527,617.50</u>	<u>\$575,060.00</u>	<u>8.99%</u>
BASE TOTAL			<u>\$527,617.50</u>	<u>\$575,060.00</u>	<u>8.99%</u>